OZEL EGITiIM ANA BiLiM DALI

2024-2025 GUZ DONEMIi BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

TARIH

SAAT

DERS KODU VE ADI

SORUMLU OGRETIM ELEMANI

DERSLIK

GOZETMEN

SINIF DUZEYI

22.01.2025 Carsamba

09.00-10.00

10.15-11.15

11.30-12.30

EMBO003 Egitim Sosyolojisi
TDI101 Tiirk Dili I

Dr. Ogr. Uyesi Enver Durualp
Dog. Dr. Omer Kemiksiz

212

12.45-13.45

OEO101 Ozel Egitime Giris

Dr. Ogr. U. Tahir Mete Artar

212

14.00-15.00

15.15-16.15

16.30-17.30

17.45-18.45

GKS

23.01.2025 Persembe

09.00-10.00

10.15-11.15

EMBO001- Egitime Girig

Dr. Ogr. Uyesi Omer Yilmaz

212

11.30-12.30

EGKO001- Bilisim Teknolojileri

Dog. Dr. Mustafa Fidan

212

12.45-14.00

14.15-15.15

15.30-16.15

16.30-17.30

17.45-18.45

UZEM YABANCI DiL I (13.30-14.00)
BDS

UZEM Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi-I (15.30-16.00)

BDS

24.01.2025 Cuma

09.00-10.00

10.15-11.15

11.30-12.30

14.00-15.00

15.15-16.15

16.30-17.30

17.45-18.45

MBS

12.45-13.45

25.01.2025 Cumartesi

09.00-10.00

10.15-11.15

11.30-12.30

12.45-13.45

14.00-15.00

15.15-16.15

16.30-17.30

17.45-18.45

26.01.2025 Pazar

09.00-10.00

10.15-11.15

11.30-12.30

12.45-13.45

14.00-15.00

15.15-16.15

16.30-17.30

17.45-18.45




